АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.08.2018                         № 1060

                      г.Вытегра

О  внесении изменений в муниципальную

программу «Формирование современной

городской среды на 2018-2022 годы»
В соответствии подпунктами «е» и «ж» пункта 11  Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ  субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, являющихся приложением 15 к Государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»,  утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 года № 1710, и   Государственной программой Вологодской области «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы», утверждённой постановлением Правительства Вологодской области от 22 сентября 2017 года № 851 (с последующими изменениями), ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы», утверждённую постановлением Администрации Вытегорского муниципального района от 28 февраля 2018 года № 218, изменение, исключив в пункте 3.1. раздела  3 абзацы 25 и 26.
     2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Временно исполняющий полномочия
Главы Администрации района                                                 Н.В. Плоских